



همراه مطمئن خودرو شما
AUTOMOTIVE GENUINE PARTS
www.hicpart.com

گروه رسانه ای چکاد ناشر:
ماهنامه قطعات خودرو، نشر به یدکی رسانه، ماهنامه خانه روشن
پایگاه اطلاع رسانی: ghatatnews.ir
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسن بشارت نیا
تحریریه: عبدالعلی مجد، عبدالحسین آزاد، سارا رستگار، حسین توکلی، زهرا نعمتی و کیوان سید باقری.
بازرگانی: علیرضا بابایی ۰۹۱۲۹۰۵۴۵۶۱
مدیر هنری: علیرضا حاج میرزا بابا
صفحه آرایی: آتلیه هفت اقلیم هنر

روابط عمومی و دبیر تحریریه: مرصاد رنگرز
ناظر چاپ: حامد بشارت نیا. **عکاس:** خسرو خردی
بانشکران: دکتر سید احمد حسینی، مهندس آرش محبی نژاد، دکتر عبدالله توکلی، مهندس شهاب کبیری، مهندس نکونظر، سیدعلی میرموسوی، مهندس امید سلمانی.
نشانی: میدان بهارستان کوچه جورکش بن بست طالقانی پلاک ۷
تلفن: ۳۶۹۱۵۸۴۲
چاپ دبیر: خیابان جمهوری اسلامی، کوچه محمودی

همراه با قطعه سازان
چین و روسیه قطعات
ایرانی می خواهند؟
http://ghatatnews.ir

قطعات خودرو
ماهنامه سراسری خودرو، قطعات و خدمات شماره ۳۰ آبان ماه ۱۴۰۱

محمد مهدی برادران: تولیدی های صنفی ساماندهی شده اند



محمد مهدی برادران در حاشیه مراسم افتتاحیه هفدهمین نمایشگاه قطعات خودرو تهران در گفتگو با «قطعات خودرو» گفت: برای اصلاح نظام بازار لوازم یدکی اقدامات بسیاری انجام شده و از همت تولیدکنندگان قطعات خودرو تشکر می کنم. معاون صنایع عمومی ادامه داد: این نمایشگاه تجلی اقدامات تولیدکنندگان است و حضور ۴۵ شرکت دانش بنیان در این دوره از نمایشگاه نشان از رشد این بخش داشته و همه شرکت های حاضر در نمایشگاه دارای کالاهایی با کدرهگیری بوده و شفافیت را پیگیری کرده اند و ضمانت کالاها را در این بخش بالا برده اند. معاون صنایع عمومی وزارت صمت با اشاره به سامانه جامع تجارت اعلام کرد: در مجموعه ۱۴۹ قلم کالا از سامانه جامع تجارت کدشناسه دریافت کرده اند و در مجموع بیش از ۳۰۳ میلیون شناسه رهگیری برای هر کالا صادر شده و امروز در بازار کالای بدون شناسه وجود ندارد.

محمد مهدی برادران گفت: امروز در حوزه تولید قطعات خودرو مانند باتری خودکفا بوده و در بدترین قسمت ۴۸ درصد تولید داخلی است و مابقی نیاز کشور باید از طریق واردات تامین شود

عنوان «اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشندگان لوازم یدکی و ماشین آلات تهران» شناخته خواهد شد. سید احمد حسینی تاکید کرد: به منظور ساماندهی این دست از تولیدکنندگان نیز از این پس هر یک از این تولیدکنندگان که از اتحادیه جواز دریافت می کنند می توانند پس از معرفی به شهرک های صنعتی و دریافت زمین به ساخت کارگاه نیز اقدام کرده و فعالیت خود را گسترش دهند.

اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشندگان لوازم یدکی و ماشین آلات تهران رسمیت یافت

بالاترین مقام صنفی در صنف لوازم یدکی خودرو گفت: با توجه به اضافه شدن تولیدکنندگان صنفی لوازم یدکی خودرو در سطح استان تهران به اتحادیه؛ نام اتحادیه نیز از این پس با

مجوزهای اخذ شده از مراجع قانونی، تولیدکنندگان صنفی لوازم یدکی خودرو می توانند از این پس از اتحادیه جواز کسب و کد آیسپک مرتبط را دریافت کنند.

سید احمد حسینی رئیس هیات مدیره اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشندگان لوازم یدکی و ماشین آلات تهران در گفتگو با خبرنگار ماهنامه قطعات خودرو گفت: با توجه به

وزیر صمت:

تغییر و تحول در «کیفیت» به تدریج نمایان خواهد شد



کیفیت قطعات خودرو را کنترل کرد. وی در پاسخ به خبرنگار قطعات خودرو گفت: با همکاری اتحادیه ها و تشکلهای مرتبط در حال پیگیری اشکالات موجود هستیم و به زودی موانع رفع شده و با اطلاع رسانی که به صورت عمومی انجام خواهد شد به اطلاع مردم می رسانیم و هشدار خواهیم داد چه به صورت مستقیم چه از تعمیرگاه قطعه ای خریداری می کنند کد رهگیری داشته باشند تا از اصالت آن اطمینان حاصل کنند.

وزیر صمت در حاشیه بازدید از هفدهمین نمایشگاه قطعات خودرو تهران در جمع خبرنگاران با اشاره به موضوع کیفیت گفت: تغییر و تحول در حوزه کیفیت به تدریج مشخص شده و به رضایت مشتری برمی گردد و پروژه های زیادی در این خصوص در وزارت صمت و خودروسازان آغاز شده است. وی با اشاره به کیفیت خودرو گفت: ۶۰ تا ۷۰ درصد کیفیت خودرو به قطعه سازان مربوط می شود. فاطمی امین با تاکید بر موضوع کیفیت گفت: بنده در وزارت صمت به شدت بر کیفیت تاکید داشته و صنعت خودرو زیر با عموم مردم در ارتباط است باید تلاش بیشتری صورت گیرد همچنین استاندارد در واقع در دو مرحله است، ابتدا استانداردهای سخت گیرانه تری باید تدوین شود و سپس باید زیرساخت های آن در قطعه سازی و خودروسازی فراهم شود. وی با اشاره به طرح شناسه کالا گفت: یکی دیگر از راه های سنجش کیفیت و جلوگیری از کالای تقلبی، تشخیص اصالت کالا بوده و تاکنون بیش از ۳۰۰ میلیون کد رهگیری در حوزه قطعات خودرو صادر شده و از این طریق می توانیم اصالت و



S.C.C. GROUP
south customs clearancers Group

ترخیص تخصصی لوازم یدکی سبک و سنگین

گروه ترخیص کاران جنوب

۴۰ سال سابقه

فیکس و ترخیص با نازلترین قیمت از بوشهر



ترخیص از:

- گمرک بوشهر
- گمرک بندرعباس
- گمرک هوایی پیام کرج





تهران میدان ونک، خیابان گاندی جنوبی کوچه ۲۳، پلاک ۱۹، واحد ۳۰۳، طبقه سوم

@gtjonoub -gtjonoub gtjonoub@gmail.com

www.tarkhiskar.com www.gtjonoub.com مدیریت ۰۹۱۲۱۰۲۵۳۵۹ ۸۸۷۸۳۱۵۰ ۸۸۶۶۲۲۷۷-۸۸۲۰۷۲۶۰